



**KUJAWSKO-POMORSKI
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
w Minikowie**

89-122 Minikowo k.Nakła nad Notecią, tel. 052 386 72 00, 386 72 14, fax 052 386 72 27
e-mail: sekretariat@kpodr.pl www.kpodr.pl

REGON 093222745
NIP 558-17-42-615

Minikowo, dnia 08.11.2018r

ODDZIAŁ w PRZYSIEKU

Przysiek, 87-134 Zławieś Wielka,
tel. 056 611 09 00, fax 056 611 09 05
e-mail: przysiek@kpodr.pl

ODDZIAŁ w ZARZECZEWIE

ul. Nizinna 9, 87-801 Włocławek 3,
tel. 054 237 13 01, fax 054 237 18 08
e-mail: zarzeczewo@kpodr.pl

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Kujawsko –Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie www.kpodr.pl

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Rozbudowa Centrum Konferencyjnego z zapleczem gastronomiczno – noclegowym o nową część konferencyjną wraz z zagospodarowaniem terenu.

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 642352-N-2018 z dnia 30.10.2018r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 4 - Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) udziela wyjaśnienia :

1. W nawiązaniu do §9 ust 3 załączonego wzoru umowy proszę o zmianę zapisów umożliwiając rozliczenie za wykonane roboty fakturami wystawionymi co miesięcznie za każdy miesiąc poprzedni.

Odp.

Zamawiający dokona zmiany w zakresie treści SIWZ i załącznika Nr 6 do SIWZ.

2. W nawiązaniu do §13 ust 1 załączonego wzoru umowy proszę o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3%.

Odp.

Zamawiający dokona zmiany w zakresie treści SIWZ i załącznika Nr 6 do SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formy wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na potrącanie wynagrodzenia z wystawianych przez Wykonawcę faktur częściowych w wysokości potrącenia określonej w §13 ust. 1 wzoru umowy? Jeśli tak to proszę o stosowną korektę we wzorze umowy dopuszczającą taką formę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odp.

Zamawiający dokona zmiany w zakresie treści SIWZ i załącznika Nr 6 do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia następująco :

1. W rozdziale IV pkt. 7 ppkt. 2) otrzymuje brzmienie :

- 2) Rozliczenie za wykonane roboty budowlane i montażowe, zagospodarowania terenu następować będzie w następujący sposób :
- a) w 2018r – do 20.12.2018r Zamawiający zapłaci wykonawcy za wykonane roboty i zakupione materiały kwotę w granicach 1.000.000 – 1.200.000 zł netto (wykonawca będzie zobowiązany za wymienioną kwotę dokonać zakupu niezbędnych do budowy materiałów i przedstawić faktury nie później niż do dnia 20.12.2018r),
 - b) w 2019r – Zamawiający zapłaci wykonawcy do 40% ceny ofertowej brutto,
 - c) w 2020r – Zamawiający zapłaci wykonawcy do 43% ceny ofertowej brutto z tym, że ostatnia faktura końcowego rozliczenia nie może być wystawiona na kwotę wyższą niż 10% ceny ofertowej brutto. Faktura końcowego rozliczenia będzie zapłacona po zakończeniu i odbiorze wykonanych robót bez wad.

W latach 2019 i 2020 rozliczenia mogą być dokonywane fakturami miesięcznymi.

2. W rozdziale VI pkt. 1 ppkt. 3) otrzymuje brzmienie :

3) Sytuacji finansowej:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 460.000 zł (słownie : czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych).

3. W rozdziale XVI pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

- 1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości **3% ceny brutto**. Należną kwotę zabezpieczenia Wykonawca zobowiązany będzie wnieść w całości przed zawarciem umowy.

4. W rozdziale XVI dodaje się kolejne punkty 1a – 1d o treści :

- 1a. Z uwagi na okres realizacji zamówienia dłuższy niż rok (12 miesięcy) Zamawiający dopuszcza tworzenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowe wykonane roboty budowlane.
- 1b. W przypadku, o jakim mowa w pkt. 1a, wykonawca obowiązany jest w dniu zawarcia umowy wnieść co najmniej 30% **należnej kwoty** zabezpieczenia na wskazany rachunek Zamawiającego.
- 1c. Kolejne kwoty do pełnej wysokości należnego zabezpieczenia będą potrącane przez Zamawiającego z należności dla wykonawcy, w tym samym dniu, w którym będzie następować zapłata za fakturę.
- 1d. Wniesienie pełnej wysokości zabezpieczenia nie może nastąpić później niż do połowy okresu, na który zostanie zawarta umowa.

5. W rozdziale XI pkt. - ramka zmienia się na :

Oferta – Przetarg na:

Rozbudowa Centrum Konferencyjnego z zapleczem gastronomiczno – noclegowym o nową część konferencyjną wraz z zagospodarowaniem terenu.

nie otwierać przed dniem 15.11.2018 roku, godz. 10:15

6. W rozdziale XII pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie :

- 1. Oferty należy składać do dnia 15.11.2018r. do godziny 10:00 w sekretariacie Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.
- 2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 15.11.2018r. o godzinie 10:15 w budynku administracyjnym – sala nr 4.

7. W załączniku Nr 6 Wzór umowy dokonuje się zmiany :

6.1. W § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

- 3. Rozliczenie za wykonane roboty budowlane i montażowe, zagospodarowania terenu następować będzie w następujący sposób :

- a) w 2018r – do 20.12.2018r Zamawiający zapłaci wykonawcy za wykonane roboty i zakupione materiały kwotę w granicach 1.000.000 – 1.200.000 zł netto (wykonawca będzie zobowiązany za wymienioną kwotę dokonać zakupu niezbędnych do budowy materiałów i przedstawić faktury nie później niż do dnia 20.12.2018r),
- b) w 2019r – Zamawiający zapłaci wykonawcy do 40% ceny ofertowej brutto,
- c) w 2020r – Zamawiający zapłaci wykonawcy do 43% ceny ofertowej brutto z tym, że ostatnia faktura końcowego rozliczenia nie może być wystawiona na kwotę wyższą niż 10% ceny ofertowej brutto. Faktura końcowego rozliczenia będzie zapłacona po zakończeniu i odbiorze wykonanych robót bez wad.

W latach 2019 i 2020 rozliczenia mogą być dokonywane fakturami miesięcznymi.

6.2. W § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

- 1. Wykonawca wniósł Zabezpieczenie Należytego Wykonania Umowy w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy tj. zł (słownie : złotych) w formie

DYREKTOR

Ryszard Kamiński

Dyrektor K-PODR
Ryszard Kamiński